การจัดซื ้อน้ำมันเชื ้อเพลิง(83.10.16.02) เพื ่อใช้ในการปฏิบัติตามภารกิจของหน่วย
ประจำเดือน มกราคม 2568 จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ สถานีบริการน้ำมันเชื้อเพลิงของ นาง
กาญจนา สะเอียบคง เลขที่ 242 หมู่ที ่ 9 ตำบลสะเอียบ อำเภอสอง จังหวัดแพร่ โดยเสนอราคา เป็นเงิน 
27,000 บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่าย
อื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี 30 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567  

พันตำรวจโท       
                               ( สงกรานต์  ธิป้อ )